
Příloha nájemní smlouvy Č.170N07/38

Variabilní symbol: 17010738 Uzavřeno: 27.08.2007

Datum tisku: 31.01.2022 Účinná od: 01.10.2007

Roční nájem: 36 560 Kč

Nájemci:

Název Adresa
ZS Slatina pod Hazmburkem 
a.s.

Slatina 41, 41002 Lovosice

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Nájem
[Kč]

Katastr: Černiv
82 2 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 815 2,2 225,02

129 2 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 1 663 2,2 459,15

190 2 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 388 2,2 107,13

270 23 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 631 2,2 174,22

301 22 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 440 2,2 121,48

453 3 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 439 2,2 121,21

453 4 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 1 040 2,2 287,14

454 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 2 827 2,2 780,53

455 1 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 2 101 2,2 580,09

456 1 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 981 2,2 270,85

459 1 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 1 737 2,2 479,59

465 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 378 2,2 104,37

473 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 1 800 2,2 496,98

476 4 2 2 10002 pc/ha 125 500,00 89 2,2 24,57

Celkem za katastr 15 329 4 232,33

Katastr: Radovesice u Libochovic
1018 21 2 2 10002 pc/ha 106 300,00 261 2,2 61,04

Celkem za katastr 261 61,04
Katastr: Siřejovice

60 14 2 14 10002 pc/ha 133 100,00 199 2,2 58,27

88 1 2 2 10002 pc/ha 133 100,00 448 2,2 131,18

124 5 2 2 10002 pc/ha 133 100,00 1 575 2,2 461,19

130 10 2 2 10002 pc/ha 133 100,00 581 2.2 170,13

137 11 2 2 10002 pc/ha 133 100,00 795 2,2 232,79

141 11 2 11 10002 pc/ha 133 100,00 15 2,2 4,39

175 10 2 2 10002 pc/ha 133 100,00 950 2,2 278,18

175 12 2 2 10002 pc/ha 133 100,00 5 400 2,2 1 581,23

175 13 2 2 10002 pc/ha 133 100,00 5 473 2,2 1 602,60

1 /2



Příloha nájemní smlouvy Č.170N07/38

Variabilní symbol: 17010738 Uzavřeno: 27.08.2007 Roční nájerr ; 36 560 Kč

Datum tisku: 31.01.2022 Účinná od: 01.10.2007

248 3 2 2 10002 pc/ha 133 100,00 553 2,2 161,93

250 2 7 10002 pc/ha 133 100,00 350 2,2 102,49

391 10 2 2 10002 pc/ha 133 100,00 1 165 2,2 341,14

424 13 2 14 10002 pc/ha 133 100,00 138 2,2 40,41

428 4 5 0 10002 pc/ha 133 100,00 75 2,2 21,96

432 51 2 2 10002 pc/ha 133 100,00 50 2,2 14,64

432 66 2 2 10002 pc/ha 133 100,00 2 995 2,2 877,00

535 25 2 14 10002 pc/ha 133 100,00 150 2,2 43,92

Celkem za katastr 20 912 6 123,45

Katastr: Třebenice
2490 5 0 10002 pc/ha 105 400,00 2 320 2,2 537,96

Celkem za katastr 2 320 537,96

Katastr: Úpohlavy
106 5 2 2 10002 pc/ha 115 800,00 2 037 2,2 518,95

109 1 2 2 10002 pc/ha 115 800,00 29 492 2.2 7 513,38

133 4 2 2 10002 pc/ha 115 800,00 2 972 2,2 757,15

209 2 2 10002 pc/ha 115 800,00 32 980 2,2 8 401,98

477 11 2 2 10002 pc/ha 115 800,00 6 265 2,2 1 596,07

477 12 2 2 10002 pc/ha 115 800,00 6 161 2,2 1 569,58

541 2 2 10002 pc/ha 115 800,00 7 375 2,2 1 878,86

část dle bloku 543 2 2 2 10002 pc/ha 115 800,00 9 2,2 2,29

545 1 2 2 10002 pc/ha 115 800,00 729 2,2 185,72

545 2 2 2 10002 pc/ha 115 800,00 170 2,2 43,31

Celkem za katastr 88 190 22 467,29

Katastr: Želechovice
48 16 2 2 10002 pc/ha 110 400,00 1 556 2,2 377,92

78 24 2 2 10002 pc/ha 110 400,00 15 2,2 3,64

78 25 2 2 10002 pc/ha 110 400,00 524 2,2 127,27

99 87 2 2 10002 pc/ha 110 400,00 307 2,2 74,56

99 92 2 11 10002 pc/ha 110 400,00 25 2,2 6,07

102 1 2 2 10002 pc/ha 110 400,00 9 549 2,2 2 319,26

142 2 7 10002 pc/ha 110 400,00 942 2,2 228,79

Celkem za katastr 12 918 3 137,51

Celkem 139 930 36 560
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Výpočet nájmu k dodatku č. 12 nájemní smlouvy č. 170N07/38

Datum tisku: 31.01.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
[m*j zahájení ukončení dní [Kč]

najmu najmu

Katastr: Siřejovice

249 2 11549,00 18.06.2012 21.09.2021 0 0,00

290 1 2 61075,00 18.06.2012 21.09.2021 0 0,00

Celkem za katastr 72624,00 0,00

Katastr: Úpohlavy

543 2 589,00 01.10.2007 31.01.2022 123 50,56

Celkem za katastr 589,00 50,56

Celkem vydané parcely 73213,00 50,56

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
[m^j zahájení ukončení dní [Kč]

najmu najmu

Katastr: Černiv

82 2 2 815,00 01.10.2007 365 225,02

129 2 2 1663,00 01.10.2007 365 459,15

190 2 2 388,00 01.10.2007 365 107,13

270 23 2 631,00 01.10.2007 365 174,22

301 22 2 440,00 01.10.2007 365 121,48

453 3 2 439,00 01.10.2007 365 121,21

453 4 2 1040,00 01.10.2007 365 287,14

454 2 2827,00 01.10.2007 365 780,53

455 1 2 2101,00 01.10.2007 365 580,09

456 1 2 981,00 01.10.2007 365 270,85

459 1 2 1737,00 01.10.2007 365 479,59

465 2 378,00 01.10.2007 365 104,37

473 2 1800,00 01.10.2007 365 496,98

476 4 2 89,00 01.10.2007 365 24,57

Celkem za katastr 15329,00 4 232,33

Katastr: Radovesice u Libochovic

1018 21 2 261,00 08.07.2014 365 61,04

Celkem za katastr 261,00 61,04

Katastr: Siřejovice

60 14 2 199,00 18.06.2012 365 58,27

88 1 2 448,00 18.06.2012 365 131,18
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Výpočet nájmu k dodatku č, 12 nájemní smlouvy č. 170N07/38

Datum tisku; 31.01.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

124 5 2 1575,00 18.06.2012 365 461,19

130 10 2 581,00 18.06.2012 365 170,13

137 11 2 795,00 18.06.2012 365 232,79

141 11 2 15,00 18.06.2012 365 4,39

175 10 2 950,00 18.06.2012 365 278,18

175 12 2 5400,00 18.06.2012 365 1 581,23

175 13 2 5473,00 18.06.2012 365 1 602,60

248 3 2 553,00 18.06.2012 365 161,93

250 2 350,00 18.06.2012 365 102,49

391 10 2 1165,00 18.06.2012 365 341,14

424 13 2 138,00 18.06.2012 365 40,41

428 4 5 75,00 01.10.2007 365 21,96

432 51 2 50,00 18.06.2012 365 14,64

432 66 2 2995,00 18.06.2012 365 877,00

535 25 2 150,00 18.06.2012 365 43,92

Celkem za katastr 20912,00 6 123,45
Katastr: Třebenice

2490 5 2320,00 01.10.2007 365 537,96

Celkem za katastr 2320,00 537,96
Katastr: Úpohlavy

106 5 2 2037,00 18.06.2012 365 518,95

109 1 2 29492,00 18.06.2012 365 7 513,38

133 4 2 2972,00 18.06.2012 365 757,15

209 2 32980,00 18.06.2012 365 8 401,98

477 11 2 6265,00 01.10.2007 365 1 596,07

477 12 2 6161,00 01.10.2007 365 1 569,58

541 2 7375,00 01.10.2007 365 1 878,86

část dle bloku 543 2 2 9,00 01.02.2022 242 1,52

545 1 2 729,00 18.06.2012 365 185,72

545 2 2 170,00 18.06.2012 365 43,31

Celkem za katastr 88190,00 22 466,52

Katastr: Želechovice
48 16 2 1556,00 18.12.2012 365 377,92

78 24 2 15,00 18.12.2012 365 3,64

78 25 2 524,00 18.12.2012 365 127,27

99 87 2 307,00 18.12.2012 365 74,56

99 92 2 25,00 18.12.2012 365 6,07

102 1 2 9549,00 01.10.2007 365 2 319,26
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Výpočet nájmu k dodatku č. 12 nájemní smlouvy č. 170N07/38

Datum tisku: 31.01.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2022

142 2 942,00 01.10.2007 365 228,79

Celkem za katastr 12918,00 3 137,51

Celkem stávající parcely 139930,00 36 558,81

Celkem 36 609
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